

統一的な基準の検証に関するワーキンググループ（第4回）

令和5年7月11日（火）
10:00～12:00
三田共用会議所第3特別会議室

次 第

1 開 会

2 議 題

- （1）所有外管理資産の取扱い変更に係る主なマニュアル改定事項について
- （2）財務書類作成に係る負担軽減策について
 - ①リースについて
 - ②全体財務書類・連結財務書類について
- （3）各委員からの提案事項について

3 閉 会

資 料

- 所有外管理資産の取扱い変更に係る主なマニュアル改定事項について . . . 資料1
- 所有外管理資産に係るマニュアル改定新旧対照表（案） . . . 資料2
- 財務書類作成に係る負担軽減策について . . . 資料3
- 各委員からの提案事項について . . . 資料4